95   intesa ad ottenere l’autorizzazione idraulica e la concessione all’estrazione di materiale litoide

accumulato a monte della traversa si sbarramento in loc. Pont Ventoux sul torrenre Dora Riparia in

Comune  di  Oulx,  per  un  volume  complessivo  pari  a  22.799,00  m3

(ventiduemilasettecentonovantanove/00  metri  cubi)  secondo quanto  riportato  negli  elaborati  qui

presentati a firma degli ingg. Nicola Brizzo e Maurizio Peretto.

- Visto il R.D. n. 523 del 25/07/1904;

- Vista la L. R. n.12 del 18/05/2004 ed il regolamento n. 10/R/2022;

- Viste le D.G.R.